

na sprida och se mer av. Samtidigt vill vi ge förutsättningar för andra aktiviteter att växa fram och vi vill så långt det är möjligt säkerställa att det inte förhindras av kostnadsskäl.

Mehdi Oguzsoy (V) ansluter sig till Socialdemokraternas förslag till beslut.

### **Beslutsgång**

Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

### **Reservation**

Emilia Bjuggren m.fl. (S) och Mehdi Oguzsoy (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut.

### **Särskilt uttalande**

Åsa Jernberg (MP) lämnar särskilt uttalande enligt följande:

Vi ser positivt på att stadens hallar kan utnyttjas även under sommaren. Det är viktigt att staden erbjuder barn goda fritidsmöjligheter, såsom deltagande i föreningslivet, oavsett barnets ekonomiska situation. Möjligheterna för fritidssysselsättning för barn som är kvar i staden måste öka. Staden behöver satsa mer på föreningslivet och öka de generella insatserna, såsom fler mötesplatser för ungdomar och fler kostnadsfria kultur- och fritidsaktiviteter.

Inte minst under sommaren och andra lov är det viktigt att inte minst barn som lever i ekonomisk utsatthet får möjlighet att ta del av idrott och kultur. Ur det perspektivet ställer vi oss positiva till ett öppethållande av hallar sommartid, drive in-verksamheter och andra insatser som gynnar barn och unga.

## **§ 125**

### **Utveckling av Ängby idrottsplats**

Svar på skrivelser från Ängby IF

Dnr: 412-608-2013, 404-1-2013

### **BESLUT**

**Idrottsnämnden beslutar följande:**

- 1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens utlåtande som svar på skrivelserna från Ängby IF.**
- 2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att fortsätta diskussionerna med Ängby IF med syfte att nå en överenskommelse med föreningen.**

### **Ärendet**

Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-09-04.

Ängby idrottsförening vill att Ängby idrottsplats utvecklas med fler konstgräsplaner, uppförande av idrottshall och nytt klubbhus med mera. Beträffande fler konstgräsplaner har föreningen framfört att de önskar att två 7-manna konstgräs fotbollsplaner anläggs på idrottsplatsen varav en planeras att anläggas i egen regi och på egen bekostnad under hösten 2013. Föreningen har i sina skrivelser anfört krav, för att de själva ska egenfinansiera arbetena. De vill bland annat ha

100 procent nyttjanderätt av de två konstgräsfotbollsplanerna och att dessa inte ingår i Stockholms stads bokningssystem.

Förvaltningen har varit positiv till att föreningen får full dispositionsrätt av konstgräsfotbollsplanerna under för- och eftersäsong med rätt till egen uthyrning samt att viss hänsyn tas till föreningens önskemål av bokningstider på attraktiva tider. Detta är något som tillämpas generellt på föreningsdrivna bollplaner. Övriga önskemål har inte beaktats av förvaltningen vid de samtal som förts med föreningen. Nämnas ska att fastighetskontoret måste godkänna att en förening investerar på idrottsmark, eftersom detta kan påverka värdet på bollplanen och därmed den interna hyressättningen.

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar:

Se under rubriken BESLUT.

### **Framlagda förslag till beslut**

Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

### **Beslutsgång**

Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

## **§ 126**

### **Tider reserverade för kvinnor i Husbybadet**

Anmälan av skrivelse från Emilia Bjuggren (S)

Dnr 411-971-2013

## **BESLUT**

**Idrottsnämnden beslöt lämna skrivelsen till förvaltningen för beredning.**

### **Skrivelsen**

Stockholm har sedan 90-talet erbjudit kvinnosim i både Tenstas och Skärholmens simhall. Detta möjliggör för kvinnor som av någon anledning inte vill bada med män kan lära sig simma och motionera i vatten.

Förvaltningen har tidigare redovisat att undersökningarna kring detta visar att kvinnosimmet fyller en viktig funktion både socialt och för den fysiska aktivitetens skull.

Husbybadet ligger i ett område befolkningssammansättningen påminner om den både i Tensta och i Skärholmen. Många kvinnor i området har efterfrågat kvinnosim även på Husbybadet.

Vi skulle därför vilja föreslå att det införs kvinnosim även på Husbybadet.